[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«06» ноября 2012 год

№ 269

пгт. Талинка

Об обнародовании проекта бюджета муниципального образования городское поселение Талинка на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Талинка от 20.11.2007 № 102 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Талинка», руководствуясь статьями 32, 41 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования городское поселение Талинка на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов в газете «Октябрьские вести»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава поселения

Председатель Совета депутатов ___________А.Г. Борисочев

_____________Н.И.Фаттахова